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JEST NOWY ROCZNY ROZKŁAD JAZDY KOLEI MAZOWIECKICH. ZACZNIE OBOWIĄZYWAĆ W GRUDNIU

Adam Fabisiewicz  Grodzisk News    14.11.2022, godz. 14:00

Koleje Mazowieckie podały do publicznej wiadomości szczegóły nowego rocznego rozkładu jazdy w sezonie 2022/2023. Nowy plan

wejdzie w życie od 11 grudnia i uwzględnia sporą pulę utrudnień związanych z trwającymi modernizacjami linii kolejowych.

Jako najpoważniejsza dla pasażerów z naszego regionu jawi się zamknięcie linii średnicowej część pociągów zostanie odwołana a

niektóre kursować będą w skróconej relacji. W tym czasie wybrane pociągi z kierunku zachodniego zakończą i rozpoczną bieg na stacji

Warszawa Główna, Warszawa Zachodnia, Warszawa Aleje Jerozolimskie, Piaseczno lub Warszawa Gdańska. Natomiast pociągi z

kierunku wschodniego będą kursować do Warszawy Wschodniej, Warszawy Centralnej lub Warszawy Stadion.
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14 LIS
DWIE LINIE AUTOBUSOWE W ŻABIEJ WOLI NIE
KURSUJĄ OD RANA. KONKRETNYCH INFORMACJI
BRAK

14 LIS SIÓDMY RAZ ZATRZYMANY ZA KRADZIEŻ

14 LIS PROJEKTANT WNĘTRZ – KTO SPRAWDZI SIĘ W
ZAWODZIE?

13 LIS VIII BIEG „NOC STO-NOGI”

13 LIS GAWLAS ZE SREBRNYM MEDALEM W
HUNGARIAN OPEN

13 LIS ZNACZNIE WYŻSZY KAPITAŁ ZAKŁADOWY WKD

13 LIS BEZPŁATNE WARSZTATY KOMPUTEROWE DLA
MIESZKAŃCÓW

13 LIS PLANOWANE WYŁĄCZENIA PRĄDU

📰  NAJPOPULARNIEJSZE
24 948 FRAGMENT ZACHODNIEJ OBWODNICY JUŻ

ODDANY DO UŻYTKU

22 791 ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W GRODZISKU.
DZIAŁO SIĘ!

21 704 MZDW: ZACHODNIA OBWODNICA BĘDZIE
GOTOWA W LISTOPADZIE
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TEMAT TYGODNIA

SPOTKANIE MIESZKAŃCÓW JAKTOROWA Z
PRZEDSTAWICIELAMI CPK. BURZY NIE BYŁO,
ALE OBAWY I WĄTPLIWOŚCI TEŻ ZOSTAŁY
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Ważną zmianą dla pasażerów podróżujących na linii skierniewickiej będzie nocna przerwa technologiczna na średnicy. Będzie to
związane z dalszą modernizacją na stacji Warszawa Zachodnia.  

– Z powodu prac modernizacyjnych na poszczególnych liniach, osoby korzystające z naszych pociągów będą musiały być
przygotowane na zmiany w organizacji ruchu i związane z tym utrudnienia. W nowym rozkładzie jazdy zostaną także uruchomione
nowe, przyspieszone połączenia weekendowe, m.in. na linii Warszawa – Płock, czy Warszawa – Ostrołęka. Ponadto będą nowe
połączenia, które w godzinach porannych  

i popołudniowych będą kursować m.in. na linii Ciechanów – Mława, czy Radom – Drzewica. Oprócz tego, od 12 marca planujemy
również wydłużenie relacji pociągów lotniskowych do stacji Warszawa Lotnisko Chopina – mówi Dariusz Grajda, dyrektor handlowy
KM. 

Zapowiadane rozkłady można sprawdzić
TUTAJ.
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21 704 MZDW: ZACHODNIA OBWODNICA BĘDZIE
GOTOWA W LISTOPADZIE

13 716 BENEDYKCIŃSKI: NIE WYSTARTUJĘ W
KOLEJNYCH WYBORACH NA BURMISTRZA

12 398 ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU PRZY ZJEŹDZIE
Z A2

10 017 GRODZISK. OD WTORKU UTRUDNIENIA NA UL.
KRÓLEWSKIEJ

9 806 TAK WYGLĄDAŁO ZDERZENIE NA OBWODNICY
[FOTO]

9 423 GALA BABILON MMA 31 ZA NAMI

💬  NAJCZĘŚCIEJ KOMENTOWANE

83 BENEDYKCIŃSKI: NIE WYSTARTUJĘ W
KOLEJNYCH WYBORACH NA BURMISTRZA

35 MZDW: ZACHODNIA OBWODNICA BĘDZIE
GOTOWA W LISTOPADZIE

23 TAK WYGLĄDAŁO ZDERZENIE NA OBWODNICY
[FOTO]

21 GALA BABILON MMA 31 ZA NAMI

20 FRAGMENT ZACHODNIEJ OBWODNICY JUŻ
ODDANY DO UŻYTKU

19
MODERNIZACJA KŁADKI W MILANÓWKU ZA
BLISKO MILION ZŁOTYCH? SĄ CHĘTNI NA
INWESTYCJĘ

17 KIEDY SKM DO GRODZISKA?

16 JEST PRZETARG NA UL. OKRĘŻNĄ
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